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1 października w centrum kongresowym ICE Kraków odbędzie się konferencja „O krok przed rynkiem”, której
celem jest otwarcie perspektywy przedsiębiorców oraz inwestorów na nowe, wczesne trendy rynkowe.
Wydarzenie skupia się na inspirowaniu i edukowaniu uczestników w zakresie przewidywania zmian
rynkowych oraz skutecznego wdrażania innowacji, aby stać się liderami w swoich dziedzinach.

Konferencja skierowana jest do właścicieli firm, inwestorów giełdowych, osób zainteresowanych
inwestycjami w nieruchomości, inwestorów na rynku kryptowalut, przedsiębiorczych osób
poszukujących innowacyjnych rozwiązań i zainteresowanych nowymi trendami w biznesie i
technologii.

Wydarzenie skupia się na kluczowych obszarach biznesu i inwestycji, w tym:

nowych trendach i technologiach
nieruchomościach
inwestycjach giełdowych
kryptowalutach
sztucznej inteligencji (AI).

Wśród potwierdzonych prelegentów znajdują się:

Szymon Banaś – przedsiębiorca, założyciel ALU-Tech
January Ciszewski – inwestor, CEO JR Holding, wczesny inwestor w Columbus Energy
Kamil Jarzombek – inwestor, twórca jednego z najpopularniejszych kanałów na YouTube,
edukujących w zakresie technologii blockchain
Marek Kirejczyk – przedsiębiorca, specjalista z wieloletnim doświadczeniem w technologii
blockchain, obecnie zajmujący się kryptografią
Marcin Lewandowski – prawnik, rzeczoznawca majątkowy, pośrednik, inwestor i doradca
Marcin Ługowski – inwestor na rynkach Kambodży i Madagaskaru, właściciel Nobilis Group, były
dyrektor sprzedaży PKO BP
Matt Morawski – przedsiębiorca, ekspert ds. nieruchomości i innowacji w Szwajcarii
Rafał Sonik – znany polski przedsiębiorca i sportowiec, zwycięzca Rajdu Dakar w kategorii
quadów w 2015 r.
Marek Zmysłowski – CEO Samana Group, lider projektu budowy prywatnego miasta na
Dominikanie, autor bestsellerowej książki „Goniąc czarne jednorożce”.

Konferencja obejmuje trzy sesje, w ramach których odbędzie się dziewięć wystąpień, w tym dwie
debaty.

Dowiedz się więcej na temat konferencji.

https://konferencja.okrokprzedrynkiem.pl/

